LM NO 1. Rd. Pernitz-Neusied|

ERGEBNISLISTE

Datum: 15.05.2022

Ort: Pernitz-Neusied|

Veranstalter: Niederdsterreichischer Bahnengolfverband

Ausrichter: PERN

Leitung: Eidler Brigitte

Teilnehmer: Schuler weibl. 0 Schiler mannl. 3
Jugend weibl. 0 Jugend mannl. 0
Seniorinnen 1 5 Senioren 1 6
Seniorinnen 2 9 Senioren 2 22
Damen 4 Herren 6

Gesamtteilnehmer: Einzel: 55 Mannschaften: 14

Teilnehmende Vereine: 12
BAC (8), BGCKW (5), GAENS (3), GUMP (1), HERZO (8), LEOB (13), KRUM (3), PERN (3),
SEEKA (3) STPLT (2), UBGCB (3), WIES (3),

Schiedsgericht:  Siegfried Junger (Vorsitz) NOBGV
Dodell Manfred NOBGV
Stingl Egon NOBGV

Besondere Vorkommnisse: Kevin Feuchtl, nicht gestartet
Mannschaft Herren BAC nicht gestartet (kein Ersatz)



Kategorien:

Platz Name

1 Florian Perischa

Ménnliche Schiller

Verein

BGSC Raiba Leobersdorf

2 Jonathan Felsleitner MGC Pernitz - Neusied|

3 Sebastian Perischa

Platz Name

1 Elisabeth Bayer

2 Franziska Trutschnig

3 Elisabeth Schdller
4 Renate Widek

5 Ingrid Nowitsch

6 Michaela Dallinger
7 Helga Feiwickl

8 Hermine Knotek

9 Elisabeth Werner

Platz Name

1 Paul Heschl

2 Wwillibald Loffler

3 Hans Felsleitner

4 Michael Riebel-F.
5 Gerhard Kramer

6 Giinther Lakits

7 Andreas Grundner
8 Giinter Wiirrer

9 Gerhard Perischa

10 Miodrag Trailovic
11 Harald Balek
12 Erwin Stingl

1

3 Friedrich Wimmer

14 Karl Werner

15
16
17
18
19
20
21
22

Franz Krapfenbauer
Ernst Fikota

Rudolf Miiller

Josef Marton
Stefan Mayer
Rudolf Ettenauer
Roman Radler

Christian Heyl

BGSC Raiba Leobersdorf

Weibliche Senioren 2
Verein
MGV Seefeld/Kadolz
Badener AC 2V Minigolf
BGSC Raiba Leobersdorf
Badener AC ZV Minigolf
UBGC Baden
SV OMV Ganserndorf
MGC Herzogenburg
BGT Raika Wieselburg
BGSC Raiba Leobersdorf

Ménnliche Senioren 2
Verein
Badener AC ZV Minigolf
1. MGC Krumau
MGC Pernitz - Neusied|
BGSC Raiba Leabersdorf
Badener AC ZV Minigolf
MGV Seefeld/Kadolz
Badener AC ZV Minigolf
SV OMV Génserndorf
BGSC Raiba Leobersdorf
UBGC Baden
SV OMV Ganserndorf
BGC Sankt Pdlten
BGC Krems/Wachau
BGSC Raiba Leobersdorf
1. MGC Krumau
MGC Herzogenburg
MGC Pernitz - Neusied|
MGC Herzogenburg
1. MGC Krumau
BGC Krems/Wachau
BGC Krems/Wachau
BGT Raika Wieselburg

R1
29
28
27
31
28
26
34
33
40

28
25
32

25
29
29
28
28
29
32
30
43

22
23
22
21
25
24
30
25
22
31
34
34
31
26
27
33
27
35
26
34
39
36

R3
31
34
30

R3
25
23
24
22
24
29
25
31
25
23
26
28
30
28
28
31
28
29
33
34
33
37

R4 Schnitt Diff

30
33
34

30,0
30,8
31,5

R4 Schnitt Diff

26,0
27,0
28,8
28,8
28,8
28,8
29,8
31,0
39,3
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10
10

Ges
120
123
126

Ges
104
108
115
115
115
115
119

5 124

R4 Schnitt Diff

21
25
23
26
23
23
24
30
31
30
28
27
30
31
38
30
35
34
36
36
32
35

23,0
24,0
24,0
24,5
25,8
26,0
26,3
27,3
27,5
28,0
28,5
29,0
29,3
29,3
30,0
30,5
30,8
32,8
33,3
34,3
34,5
37,3

1
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157

Ges
92
96
96
98

103

104

105

109

110

112

14

116

17

117

120

122

123

131

133

137

138

6 149



Platz Name
1 Gerlinde Kram
2 Petra Perischa
3 Regine Heschl
4 Regina Bauer

5 Sonja Stingl

Platz Name
1 Egon Stingl
2 Martin Miiller
3 Alfred Steure

Weibliche Senioren 1

Verein R1 R2 R3
er Badener AC ZV Minigolf 25 24 24 21
BGSC Raiba Leobersdorf 24 29 32 24
Badener AC ZV Minigolf 30 30 25 29
BGSC Raiba Leobersdorf 33 40 40 36
BGC Sankt Pditen 45 60 36 32

Ménnliche Senioren 1

Verein R1
MGC Herzogenburg 23
UBGC Baden 25

r BGC Krems/Wachau 32

4 Peter Schichta MGV Seefeld/Kadolz 28

5 Andreas Zeh

BGC Krems/Wachau 34

6 Manfred Dodell BGT Raika Wieselburg 29

Platz Name

Damen

Verein

1 Birgit Wagenhofer MGC Herzogenburg

2 Evelyn Haberl

MGC Herzogenburg

3 Corina Perischa BGSC Raiba Leobersdorf

4 Maria Winkler

Platz Name
1 Gerd Nakowitsch

2 Hans Peter Werner 1, Adventure Golf Club Gumpoldskirchen

3 Mario Perischa

4 Christian Perischa
5 Sascha Griindel

6 Kevin Feucht!

BGSC Raiba Leobersdorf

Herren
Verein
MGC Herzogenburg

BGSC Raiba Leobersdorf
BGSC Raiba Leobersdorf
MGC Herzogenburg
Badener AC ZV Minigolf

25
28
30
30
31
36

R3
28
25
30
30
32
26

R4 Schnitt Diff Ges

23,5 4 94
27,3 8 109
28,5 5 114
37,3 7 149
43,3 28 173

R4 Schnitt Diff Ges

27
30
24
29
25
33

R1 R2 R3 R4

22
22
33
33

23 23

26 26

25 26
22 26
35 23

24 23 25
27 21 26
31 30 32
38 42 42

R3 R4
23 24
24 26
24 27
26 29
26 28

258 5 103
27,0 5 108
290 8 116
293 2 117
30,5 9 122
31,0 10 124

Schnitt Diff Ges
235 3 94
240 6 96
31,5 3 126
38,8 9 155

Schnitt Diff Ges
233 1 93
255 2 102
255 3 102
258 7 103
28,0 12 112
0,0 0 0 Nicht gestartet



TEAMS

Schiiler
Platz Team R1 R2
1 Leobersdorf/Pernitz 92 85
1 Leobersdorf/Pernitz (0 Wechsel) R1 R2
Florian Perischa 31 28
Sebastian Perischa 30 32
Jonathan Felsleitner 31 25
92 85
Senioren
Platz Team R1 R2
1 MGV Seefeld/Kadolz 85 79
2 UBGC Baden 81 87
3 SV OMV Ganserndorf 75 88
4 1. MGC Krumau 90 76
5 BGT Wieselburg 103 102
1 MGV Seefeld/Kadolz (0 Wechsel) R1 R2
Elisabeth Bayer 209 25
Gunther Lakits 28 24
Peter Schichta 28 30
85 79
2 UBGC Baden (0 Wechsel) R1 R2
Ingrid Nowitsch 28 28
Martin Mdller 25 28
Miodrag Trailovic 2 AN
81 87
3 SV OMV Ganserndorf (0 Wechsel) R1 R2
Michaela Dallinger 26 29
Harald Balek 26 34
Giinter Wiirrer 23 25
75 88

R3 R4 Schnitt Gesamt
30,8

95

R3 R4
31 30
30 34
34 33
95 97

R3
82
81
92
84
96

23
29
30
82

R3
33
25
23
81

35
26
31
92

97

R4
79
86
83
99
96

Schnitt Gesamt
30,0
315
30,8
30,8

120
126
123
369

369

Schnitt Gesamt

27,1
27,9
28,2
29,1
33,1

R4 Schnitt Gesamt

27
23
29
79

26,0
26,0
29,3
271

104
104
"7
325

R4 Schnitt Gesamt

26
30
30
86

28,8
27,0
28,0
27,9

115
108
112
335

R4 Schnitt Gesamt

25
28

83

28,8
28,5
27,3
28,2

115
114
109
338

325
335
338
349
397



4 1. MGC Krumau (0 Wechsel) R1
Stefan Mayer 38

Franz Krapfenbauer 27
Willibald Loffler 25

920

5 BGT Wieselburg (0 Wechsel) R1
Hermine Knotek 33
Christian Heyl 41
Manfred Dodell 29

103

Damen

Platz Team R1
1 MGC Herzogenburg 78
2 Badener AC ZV Minigolf 83
3 BGSC Raiba Leobersdorf 1 84

26
27
23
76

30
36
36
102

R2
83
83
89

4 BGSC Raiba Leobersdorf 2 106 121

1 MGC Herzogenburg (0 Wechsel)
Birgit Wagenhofer
Helga Feiwickl
Evelyn Haberl

2 Badener AC ZV Minigolf (0 Wechsel)
Regine Heschl
Franziska Trutschnig
Gerlinde Kramer
Renate Widek

R1
22

22
78

R1
30
28
25

83

3 BGSC Ralba Leobersdorf 1 (0 Wechsel) R1

Corina Perischa
Peatra Perischa
Elisabeth Schéller

a3
24
27
84

4 BGSC Raiba Leobersdorf 2 (0 Wechsel) R1

Elisabeth Werner
Regina Bauer
Maria Winkler

40
33
33

24
32
27
83

30
29
24

83

3
28
29
89

R2
43
40
38

33 36
28 38
23 25
84 99

33 28
37 35
26 33
96 96

R3
73
73
90
119

23
29
21
73

25
24
24

73

30
32
28
90

R3
37
40
42

Schnitt Gesamt

R4

333 133
30,0 120
24,0 96
291 349

31,0 124
37,3 149
31,0 124
331 397

75 25,8
77 26,3
87 29,2
115 38,4

R4
25
24
25
75

29
27
21

7

32
24
3
a7

R4
37
36
42

106 121 119 115

Schnitt Gesamt
235 94
208 119
240 96
258 309

Schnitt Gesamt
285 114
270 108
235 94

26,3 316

31,5 126
273 108
288 115
292 350

Schnitt Gesamt
393 157
373 149
38,8 155
38,4 461

Schnitt Gesamt

309
316
350
461



Herren

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
1 BGSC Raiba Leobersdorf 108 95 97 113 25,8 413
2 MGC Herzogenburg 109 104 108 109 26,9 430
3 BGC Krems/Wachau 126 131 125 111 30,8 493

4 Badener AC ZV Minigolf 813 773 74 68F 25,0 300 A Nicht gestartet

1 BGSC Raiba Leobersdorf (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Gerhard Perischa 32 22 25 3N 27,5 110
Michael Riebel-F. 29 21 22 26 245 928
Christian Perischa 22 26 26 29 258 103
Mario Perischa 25 26 24 27 25,5 102

Karl Werner
108 95 97 113 258 413

2 MGC Herzogenburg (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Gerd Nakowitsch 23 23 23 24 23,3 93
Ernst Fikota 28 33 k3| 30 30,5 122
Sascha Griindel 35 23 26 28 28,0 112
Egon Stingl 23 25 28 27 258 103

Josef Marton
100 104 108 109 26,9 430

3 BGC Krems/Wachau (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Andreas Zeh 34 31 32 25 30,5 122
Friedrich Wimmer 26 3 30 30 29,3 17
Roman Radler 34 39 33 32 345 138
Alfred Steurer 32 30 30 24 20,0 116

126 131 125 M 30,8 493

4 Badener AC ZV Minigolf (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Andreas Grundner 26 30 25 24 28,3 105
Gerhard Kramer 31 25 24 23 258 103
Paul Heschl 24 22 25 21 23,0 92

Kevin Feuchti
813 773 74 683 250 300



